
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 124 ustawy z dnia 5 stycznia Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2024 r. poz. 2408) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie w okręgu wyborczym nr 9, zarządzonych na 14 lipca 2024 r. 

2. Miejsca, o których mowa w ust.1 stanowią wszystkie sołeckie tablice ogłoszeń usytuowane na terenie 
sołectw: Lipka, Niesułków-Kolonia, Nowostawy Górne, Rokitnica. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4317589A-00DB-40A6-8701-96BCC6EEA4BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


